А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.12.2019 г.                                                                                                  № 214
О внесении изменений в постановление Администрации Янегского сельского поселения № 143 от 01.10.2019 года «Об утверждении основных показателей прогноза социально-экономического развития Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2023 годов».
Руководствуясь Порядком разработки прогноза социально-экономического развития, утвержденного постановлением Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 30.09.2010 г. № 90 и в связи с принятием областного закона Ленинградской области от 04.12.2019г. № 94-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации Янегского сельского поселения от 01.10.2019 года № 143 «Об утверждении основных показателей прогноза социально-экономического развития Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2023 годов» (далее – Прогноз) следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления цифры «2023» заменить на «2022»,

1.2. Изложить раздел XI Прогноза в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

    Глава Администрации

В.Н.Смирнов